PERBUP SEMARANG NO. 12, BD 2024/NO.12, 6 HLM

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 92 TAHUN 2022 TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN PEMBERIAN BEASISWA BAGI SISWA BERPRESTASI PADA SEKOLAH MENENGAH ATAS, SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN, MADRASAH ALIYAH ATAU BENTUK LAIN YANG SEDERAJAT DAN MAHASISWA BERPRESTASI

ABSTRAK

- Untuk melaksanakan ketentuan Pasal 29 ayat (3) Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 Tentang Pendanaan Pendidikan, telah ditetapkan Peraturan Bupati Semarang Nomor 92 Tahun 2022 tentang Pedoman Pelaksanaan Pemberian Beasiswa Bagi Siswa Berprestasi Pada Sekolah Menengah Atas, Sekolah Menengah Kejuruan, Madrasah Aliyah Atau Bentuk Lain Yang Sederajat Dan Mahasiswa Berprestasi. Peraturan Bupati tersebut sudah tidak sesuai dengan perkembangan dan kebutuhan yang ada, sehingga perlu diubah.
- Dasar Hukum dari Peraturan Bupati ini adalah: UU No.13 Tahun 1950; UU No.67 Tahun 1958; UU No.20 Tahun 2003; UU No.23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No.6 Tahun 2023; PP No.48 Tahun 2008 sebagaimana telah diubah dengan PP No.18 Tahun 2022; PERDA KAB SEMARANG No.12 Tahun 2020.

CATATAN

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 1 Juli 2024.